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Jag gillar bevingade ord, ord-
språk och talesätt. Många
gånger är de klockrena och
manar till eftertanke. Som
exempelvis "- Tomma tunnor
skramlar mest"…   

I vår omgivning finns det många
människor som älskar att ta
plats. Vissa pratar mycket och
länge utan att ha något att säga.
De må tro att ord i sig ger plus-
poäng. Att raljera utan att ta veta
är tyvärr också ganska vanligt.
Men jag tror inte att det finns
några genvägar till popularitet
och förtroende. Poäng på denna
skala får man då man väljer sina
ord, visar respekt, tar ansvar och
går från ord till handling.  

På vår färd genom livet möter vi
personer som gör intryck och
avtryck. När jag, i mitten på 90-
talet, börjat samspela med våra
företag besökte jag Benny
Persson som då var Vd på Ifö
Sanitär. När han informerade
mig om företaget och dess orga-
nisation hängde jag inte riktigt
med. Jag var "rookie", begrep
inte så mycket, nickade, noterade
och försökte ställa vettiga frågor.
Benny förstod säkert att jag var
hyfsat vilsen men han behand-
lade mig med största respekt och
innan jag drog mig tillbaka sa
han; - Är det något jag kan hjäl-
pa dig med så hör av dig. Med
åren lärde jag känna Benny lite
mer och då jag och mina kolle-
gor i nordöstra Skåne bildade en
referensgrupp av företagsledare
för att bolla idéer, då ställde han
upp.   

Medan de flesta deltagarna plad-
drade friskt valde han att lyssna
och skapa sig en egen bild. När
han så begärde ordet blev det
knäpptyst. Han hade sparat sitt
krut. Kortfattat och tydligt för-
klarade han sin ståndpunkt och
vi nickade alla. Så var det hela
tiden. Fascinerande. Nu är det ju
inte många som spelar i den seri-
en där karisma, klokhet och låg-
mäldhet förenas. Det var mer ett
exempel på att "vinnaren" väljer
sina ord.   

…& vad hade nu allt detta tjafs
om näringslivsutveckling att
göra?  - Jo, kanske något.
Det, som så mycket annat, hand-
lar ju om förtroende, respekt och
ansvarstagande. 

På tal om att prata, det är kul
om någon lyssnar…  

- En riktig vän frågar hur du
mår… & lyssnar på svaret.   

Information  från  Bromölla  kommun,  Arbetsförmedlingen,  Gränslösa  Företagare  och  Bromölla  NyföretagarCentrum  
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Adress:............................................................
Ort:.......................................................

Skicka in till Easyinfo, Köpmang.15, 295 32 Bromölla eller i Easyinfos brevlåda.

Rätt svar, september: Näsum, Johan Andersson, Gränslösa Företagare, Helene Schmidt &
Thage Anderssons

Kraftsamling för Ung
Företagsamhet… 
Ung Företagsamhet (UF)
Blekinge/ Bromölla är en för-
ening som arbetar på såväl
gymnasie- som grundskolor
med koncept inriktade på att
allt fler ungdomar skall bli
kreativa och företagsamma.
Föreningen har två anställda,
Lotta Roth och Jennifer
Stenfelt, och för att dessa båda
skall få mer tid att arbeta med
skolor och koncept har sty-
relsen nu beslutat att ta ett
större ansvar för finansiering
och marknadsföring av verksamheten. Som ett led i detta arbete har man också bestämt att det i
varje kommun skall finnas en lokal grupp som driver UF-frågorna. I Bromöllas grupp återfinns
Per-Anders Green och Lotta Hellström, Bromölla kommun, Lisbeth Nilsson, Nymölla Bruk,
Patrik Lundin, Easyinfo samt Kenneth Nilsson, TRS. På första mötet diskuterades möjliga vägar
för att få fler Bromöllaföretag att stödja verksamheten. Du kommer att få läsa mycket om UF i
Infobladet framöver då Patrik Lundin, ägare av denna tidning, är en stark anhängare av konceptet.
Vill du veta mer redan nu, titta in på www.ungforetagsamhet.se eller ring Per-Anders på kommun-
en, 0709- 171 272. 

Blandad information på
Frukostklubben…
Den 11 oktober var det myck-
et på Frukostklubbens dagord-
ning. Elisabeth Stenberg-
Michalski inledde och infor-
merade om hur kommunen
arbetar i frågor kopplade till
upphandling. På hemsidan
www.bromolla.se finner du
mycket information om detta.
Dennis Bergh, ny ägare av
Markislagret, tog vid och
berättade om företagets dags-
läge och dess ambitioner inför
framtiden. Han berättade
också att han önskar förena företagarna på området inom ramen för begreppet Skåneportens
Handelsplats. Christer Svensson, verksamhetsledare på Rampen fortsatte sedan med att informera
om sin verksamhet. Förenklat skulle man kunna beskriva Rampen som ett  avancerat
NyföretagarCentrum för de innovatörer som behöver hjälp med att nå ut till marknaden med en
produkt eller tjänst. Läs mer om Rampen på www.rampen.nu
Avslutningsvis slog Erling Alvesson, Företagarna Kristianstad, ett slag för den nordostskånska
Näringslivsdag som ägde rum den 20 oktober i Kristianstad.   

Skånes Ess på Kommunstyrelsen…
Kerstin Hallenborg, verksamhets-
ledare i vårt Leaderområde, Skånes
Ess, besökte Kommunstyrelsen den
12 oktober och informerade om
dagsläget. Det händer mycket i för-
eningen till gagn för landsbygden i
vår region. Titta gärna in på
www.leaderskane.se/skanesess för mer
information. 

Företagsfemman 
- Hur mycket känner du till om vårt lokala näringsliv?

Svara rätt på frågorna och var med i vår utlottning av fina priser. 
Biobiljetter och tårtcheckar står på spel.

1. Vad står begreppet UF för?
A. Ung Företagsamhet        B. Unga Företagare       C. Unika Företagare  

2. Vem driver företaget TRS i Bromölla?
A. Lisbeth Nilsson              B. Lotta Hellström        C. Kenneth Nilsson

3. Vad heter Markislagrets nya ägare?
A. Peter Novak                   B. Dennis Bergh           C. Niklas Karlsson

4. Vad heter kommunens upphandlingssamordnare?
A. Elisabeth S- Michalski    B. Marie Wäppling       C. Mats Svensson 

5. Vad heter föreningen som arbetar med landsbygdsutveckling i vår region?
A. Sambos                          B. Skånes Ess                C. Gränslösa Företagare

Lotta, Patrik & Lisbeth poserar…

Christer & Erling, två av föredragshållarna… 

Kerstin tillsammans med Bosse
Widell på KS

Bästa hälsningar

Per-Anders Green
Näringslivschef

8/11 Vad händer i Lund?

- Frukosten är kostnadsfri - Ingen föranmälan behöver göras

ESS & MAX IV - En affärsmöjlighet för ditt företag?

Maria Heinarsson Grynge & Roger Eriksson informerar.

Denna gång bjuder vi också in företagare från Ö Göinge kommun!

Har du en idé?
Är du mellan 13-26 år?

Kontakta

Vi gör din idé verklig
ung.skanesess@leaderskane.se

0727-239 950
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